31 Delphicae sedis Clariaeque dignus  
 32 incola Cirrhae,  
 33 tu sapis quidquid sapere prisci,  
 34 quicquid et docti penitus novelli,  
 35 tu potes coetus veterum sophorum  
 36 aequiparare,  
 37 te colunt nostri merito poetae,  
 38 te vel intonsi potuere patres,  
 39 sancte regentum, cecinisse, coetus,  
 40 carmine digno.  
 41 Sed quod est plectro graviore dignum :  
 42 tanta facundo comitas in ore est,  
 43 tanta divino probitas refulget  
 44 corde fidesque,  
 45 ut tibi prorsus cupiamus omnes  
 46 et dies laetos facilisque soles,  
 47 tempus et felix niveo lapillo  
 48 condecorandum.  
 49 Sed Niger fidens humilisque servus  
 50 semper ardenti calamo sequetur  
 51 et tuas laudes nitidumque nomen  
 52 pectore firmo ;  
 53 sive ad extremos penetrabit Indos,  
 54 unde nimbosus rapidusque Ganges  
 55 in fretum praeceps ruit et minatur  
 56 unda procellam,  
 57 sive apud Seras Scythicosque pigros,  
 58 Sarmatas acris, gelidos Gelonos,  
 59 Thraces, Armenos, celeresque tento  
 60 Jazyges arcu,  
 61 sive ad angustum maris advolabit  
 62 Bosphorum vel quae loca protulere  
 63 Caucasum tristem populosque saevos  
 64 corpore mixto,  
 65 sive Germanos domitosque Cimbros  
 66 tandem et audaces Morinos, fidelem  
 67 regibus Gallum, docili Sicambros  
 68 crine decoros,  
 69 sive ad Hispanos triplices, Britannos  
 70 orbe divisos, vigilem draconem  
 71 hortuli ditis Libycosque fines  
 72 seu Garamantes,  
 73 sive apud Manes Niger hic manebit,  
 74 semper aeterno memorique corde,  
 75 sancte Germani populi senatus,  
 76 te celebrabit ;  
 77 semper et nostrae citharae lyraeque  
 78 barbitos, plectrum, calami, Camenae  
 79 facta cantabunt ubicumque vestra,  
 80 credite Patres ;  
 81 semper e nostris ovibus honesta  
 82 vota solvemus : meritis canentes  
 83 cocibus dicemus "io triumphe,  
 84 euge triumphe ! "

IN FAUSTISSIMI ARCHIDUCIS AUSTRIAE STATUAM  
DODECASTICHON EPIGRAMMA

CA\_3 v.1 Haec juga difficiles aditus tribuere, viator,  
2 et nunquam plaustro se voluere premi.  
3 Ast ego, qui docui montes parere superbos,  
4 Sigismundus, iter curribus usque dedi.  
5 Austria me coluit coluitque Carinthia semper  
6 Archiducemque timet Stiria magna suum ;  
7 Carniolaeque ducem celebrant comitemque Tyrolis :  
8 et pariter montes, flumina, plana timent.  
9 Impulit haec fieri Graecorum fama, Caballus  
10 Antonius, noster qui modo quaestor erat ;  
11 praepositusque sacris Wolfgangus Brixina nostris  
12 Neundlinger tanto praefuit usque bono.